
男

女

〒

○記入

50分× 回

50分× 回

50分× 回

50分× 回

50分× 回

高校生 50分× 回

50分× 回

25分× 回

小中 50分× 回

9:00- 10:00- 11:00- 休憩 13:00- 14:00- 15:00- 16:00- 17:00- 18:00- 19:00- 20:00-

3/26 火
3/27 水
3/28 木
3/29 金
3/30 土
3/31 日
4/1 月
4/2 火
4/3 水
4/4 木
4/5 金
4/6 土

円 税込合計 円

(外部生のみ)

住所

春期講習
コース選択

②教材費 ③外部生諸費 円

①②③税別合計 円 消費税

スーパーアドバンス

小学生

中学生

ひらめきクラブ

標準

生徒氏名

学年・コース 受講回数 その他(ご希望など自由にご記入ください。)

全学年

新中3

新中1・中2

2024.3.4版

２０２４年度 春期講習申込書

記入日 ２０２４年　　　　　月　　　　　日 太枠内にご記入の上、下の保護者名をご記入ください。

ふりがな

学年

電話番号

〒510-0254三重県鈴鹿市寺家1-13-29

▼【春期講習】ご希望の受講時間帯をお選びください。(授業回数分の○をご記入ください。)

▼春期講習受講料(下記「税込合計」金額を3/25までに現金にてご納入ください。)

①受講料 円 円

新高1～高3

アドバンス

学校
(4月から通学する学校)

※オンライン英語は先着順です。ご希望の日時にレッスン予約ができない場合がございます。レッスン予約後のお振替は前日までにお願いいたします。

新　　　　　　　　　年生

ＴＥＬ･ＦＡＸ：059-344-8285

上記内容の通り、春期期特別講習を申し込みます。

申込日：２０２４年　　　　月　　　　日
保護者名： 印：

(サイン可)

以下、塾記入欄
受付日 受付担当 コピー控え配付

英検対策

オンライン英語 ｵﾝﾗｲﾝ英語…３月中は無料。４月より有料。

〔　　　　　〕級対策


